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Løyve til endro plossering ov noust - gbnr 464llg Hougstod

VEDTAK:
Med heimel iføresegn 3.1.10.3 iilkommunedelplonen for Rodøy gir Alver kommune
fritok frå plonkrov for søknod om endro plossering ov nousl.

Med heimel i plon- og bygnlngslovo SS 20-4 o) vert det gjeve løyve lil endro
plossering ov noust, på følgjonde vllkår:

I . Tlltoket skol plosserosl som vist i siluosjonsplon doterl 31.3.2020 med heimel i
pbl. $ 2?-4,ll. sAK S 6-3.

2. Toleronsegrense for plossering ov tiltok verl setl lil +/- 2A cm iverlikolplonet og
+l- 50 cm ihorlsontolplonet.

Før det verl gjeve ferdigotlest/mellombels bruksløyve lor tilloket skolfølgonde ligge
løre:

l. Foklisk plossering ov liltoket må vere måll inn, og koordinotor sendt
kommunen iform ov KOF-filformol eller SOSI-fil (versjon 4 eller nyore) for
oppdotering ov kommunen sitt korlverk.

Tiltok
Soko gjeld søknod om endro plossering på noust med bruksoreol {BRA) opplyst til å
vere co. 35 m2.



Søknoden omfottor plossering ov nousl. Andre tiltok vist på vedlogte kort og
ieikningor er ikkje omfotto ov søknoden og vert heller ikkje vurdert ov kommunen

Løyve lil oppføring ov noustet vort gitt ov Rodøy kommune ivedtok dotert 22.1.2013,
soksnr.025113.

Søknoden omfottor søknod om fritok frå plonkrov i føresegn 2.1 til
kommunedelplonen sin oreoldel {KDP).

Sokshondsomingsfrlsl
Søknoden vor komplett og klor for hondsoming den 4.5.2O2A og frist for
sokshondsoming er 3 veker etter denne doto. Overskriding får ikkje betyding for
fostseiting ov gebyrel før det er gått over l2veker.

Plonslolus
tigedomen ligg i uregulert område innonfor dct som i kommuncdclploncn sin

oreoldel for Rodøy er defineri som noustområde.

Tillote grod ov utnytling etter gjeldonde plon er 25%BYA

Dispensosjon
Tiltqket krev ikkje dispensosjon

Uitole frå onno styresmokt
Det er ikkje hento inn uttole frå onno slyresmoki

Nobovorsel
Tiltoket er nobovorslo

Def ligg ikkje føre merknoder frå nobo.

Plossering
Plossering ov tiltckei er vist i situosjonsplon doterl 3l .3.2020.

På situosjonsplonen er minsleovstond til nobogrense vist til å vere 0,3 meter. Eigor ov
gbnr.464120 hor idokument dertert 25.3.2Q2A somlykko til ot iiltoket kon plosserost 0

meter frå nobogrenso.

Tiltoket er plosserl innonfor byggegrense i plon.

Del er ikkje søkt om endro høgdeplossering.

Floum, skred og ondre nolur- og miljøtilhøve
Tiliokshovor hor erklcert of tiltokei ikkje skol plosserosl i eit område der del er fore for
floum, skred eller ondre notur- og miljøtilhøve som krev scerskilte undersøkingor eller
tillok. Kommunen legg denne vurderingo til grunn for vedtoket.



VURDERING:
Plonkrqv
Føresegn 2.1 til KDP sel krov til plonkrov for tiltok etter pbl kop. 20, med mindre onno
er sogt under det einskilde oreolføremål.

Føresegn 3.1 .10.3 ongjev i kvo tilfelle det er grunnlog for å gjere unntok frå
plonkrcvet. Søknod gjeld endro plossering ov ollereie giit løyve lil oppføring ov noust
Adminislrosjonen finn dermed of det er grunnlog for å frito frå plonkrovet.

Plossering
Tiltoket vert godkjenl plossert slik det går from ov søknoden

Vurdering elter nqturmon gfoldslovo
Kommunen hor mellom onno sjekko dei oktuelle oreolet i www.noturbose.no og
www.ortsdotobonken.no og nylto rettleiing frå Fylkesmonnen.

Kommunen finn ikkje ot tiltoket vil kome ikonfliki med noturmongfoldslovo

Regelverk
. Tiltok eiter plon- og bygningslovo $ 20-l er søknodspliktig etter g 20-2. Dette

tiltoket kon du søkje om sjølv,jf . pblg 20-a.
. Dispenscsjon er søknodspliktig eiter pbl S l9-1.
r Kommunen sine fristor for hondsoming ov søknod etter pbl tølgjer ov pbl g 2l -.,

. Søknod om tillok etter plon- og bygningslovo skcrl nobovarslosl isomsvor med
pbl $ 2l-3.

. Alle eigedomor må ho lovleg tilgong til votn og ovloup etter pbl gg 27-l og
27-2.

. Alle eigedomor må ho sikro tilkomst lil offentleg veg etier pbl S 27-4.

. Tiltok etter pbl skol utformost isomsvor med pbl SS 2?-2,rt.2?-1.

. Kommunen skol godkjenne plossering ov tiltoket, jf. pbl g 29-4.

. Tiltok etler pbl skol oppførost isomsvor med byggteknisk forskrift (TEK), jf. pbl g
29-5. med mindre det er gitt fritok etier søknod, med grunnlog i pbl g 3l-2.

. Tiltokei krev ovfollsplcrn etter TEK S 9-6.

. Tiltokei krev skildring ov miljøsonering elter TEK $ 9-7.
r Kornmunen kon gi dispensosjon viss vilkåro i pbl $ l9-2 ondre ledd er oppfylt,

men bør ikkje gi dispensosjon viss eidirekte råko siotleg eller regionol
styresmokl hor gjeve negoliv utlole lil søknoden.

. Dei kon setjost vilkår for ein dispensosjon, jf. pbl S I9-2 ondre ledd, jf . Ot.prp.
nr.56 (l?84-85J s 102.

. Kommunen skolikkje to stilling til privotrettslege tilhøve ved hondsoming ov
byggesøknoden, jf. pbl $ 2l-6.

. Ved hondsoming ov søknoden skol kommun vurdere søknoden opp mol
prinsippo i SS I - l2 i noturmongfoldslovo.

Mynde
Soko er hondsomo og ovgjort odministrotivt i medhold ov delegert mynde, jf
kommunelovo $ 5-3, 3.ledd og gjeldonde delegeringsreglement.



Kloge
Vedtoket er eit enkeltvedtok etter reglone i lov om offentleg forvoltning (fvl).

Vedtoket kon klogost på til kommunen, jf. fvl. S$ 28-36. Klogefristen er 3 veker, jf. fvl $
2? (1]1. Det er nok ot klogen er postlogt innon fristen går ut. Klogen skol sendost
skriflleg lil kommunen. I klogen skol det gå from kvo det vert klogo på i vedtokei, og
kvo endringor ein ønskjer. Klogen skol grunngjevost.

Før det kon reisosl søksmål om vedioket er gyldig eller krcrv om ersioining, må høve til
å kloge på vedtoket vere nyito fullt ut,.if. fvl. $ 2Zb.

Kopiov dette vediqkei, soml qndre soksdokumeni, skolqlltid vere tilgjengeleg på
byggeplossen.

Ved oll vidore koniokt i denne soko, ver venleg og referer til soknr.: aArkivSoklDu

Ar"tsvor
Tillokshovor er onsvorleg for of byggverket vert oppført isomsvor med føresegner
gjeve i eller i medhold ov plon- og bygningslovo, jf. pbl. 5 23-1, 2. ledd. Orn
søknoden er i strid med offentlege føresegner gjetd føresegnene løre løyvet. Vedtok
eiier plon- og bygningslovo inneber ikkje ovgjerd i privotreitslege filhøve, jf. pbl. S 2'l-
6.

Bortfollov løyve
Om byggeorbeidet ikkje er sett igong innon 3 år etter ot delie løyvet er gili, eller
vert innstili i lengre iid enn 2 år, felt løyvet bort, jf. pbl. S 2l-9. Detie gjeld også
dispensosjonsløyvet.Med vennleg helsing
Alver kommune, Plon og byggesok

SirilTherese Sylto Morionne Aodlond Sondvik
Tenesteleiar ovdelingsleior

Defle dokurnentef er eJeklronisk godkjent og har difor ingen signofur,

Vedlegg:
Situosjonskort
Teikning

Mottokoror:
Arne Solhoug St Olovs Gote
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